共青团材料科学与工程学院委员会文件

院团字[2014]4号

关于表彰2014年材料学院第三届网页设计大赛活动中表现突出学生的决定
为提升广大青年学生计算机知识应用和网络技术水平，调动的大学生动手制作网页的热情和创新能力，突显我院学生之朝气，特举办2014学年“第三届网页设计”大赛。在本次活动中，我院学生积极策划、精心准备，最终取得良好效果。为激励先进，树立榜样，院团委决定予以表彰，现特将相关工作人员给予通报表扬，公示如下：
第一级别（共6人  每人加德育分2分）

张  琦   魏贝贝   李世昌  刘辉元   闫  艳  王振波

第二级别（共9人  每人加德育分1.5分）

王少波   王蒙蒙   佀晓青  张  静   刘 明  李少杰

仵妍妍   魏红姗   刘静亚

第三级别（13人  每人加德育分1分）

高超峰   晁婷婷   蔡志鹏   魏玉静   董笑琪   潘志敏

陈梦倩   关书焰   韩雷锋   盛亚婷   陈盼娣   李  敬    孙喆琪
现予公示，公示期5月21日-5月26日，对以上同学有异议的，可在5月24日下午3：00-5：00到院楼团委办公室（2106室）反映。

若无异议，此公示即为通报表扬决定，不再另行公布。

共青团材料科学与工程学院委员会

                       二零一四年五月二十一日